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Finanšu ministrijas iesniegtajā redakcijā

18.pielikums
Ministru kabineta
2006.gada 4.jūlija
noteikumiem Nr.556
(Pielikums grozīts ar 28.12.2010. noteikumiem Nr. 1202; MK 22.10.2013. noteikumiem Nr. 1151; MK 06.12.2016. noteikumiem Nr. 766)


Veidlapa Nr.UPN – 180 

Uzņēmumu ienākuma nodokļa pārskats par nerezidenta gūtajiem ienākumiem
un samaksāto nodokli Latvijas Republikā
par 200__.gada ___________
                                                                                                                                              mēnesis
	Izmaksātāja nosaukums
	Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods
	Adrese

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	




	Nr.
p.k.
	Nerezidenta - ienākuma saņēmēja nosaukums
	Reģistrācijas apliecības numurs
	* Ienākuma saņēmēja veids
(kods)
	Rezidences valsts
	Adrese rezidences valstī (iela, numurs; pilsēta, apdzīvota vieta; pasta indekss)
	**Ienākuma veids
(kods)
	Izmaksas
datums
	Ienākuma summa
(EUR)
	Nodokļa likme
(%)
	Nodokļa summa
(EUR)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Ieņemamais amats
	Vārds, uzvārds
	Paraksts
	Datums

	
	
	
	



	* Ienākuma saņēmēja veida kods:
01 – fiziska persona
02 – kapitālsabiedrība
03 – personālsabiedrība
04 – biznesa struktūra, kas nav 
komercsabiedrība  vai  personālsabiedrība
	
05 – valdība vai starptautiska 
institūcija
06 – cits
07 – nezināms
	** Ienākuma veida kods:
 6 – ienākums no nekustamā īpašuma izmantošanas
 7 – komercdarbības ienākums (tai skaitā, 
atlīdzība par vadības un konsultatīvajiem 
pakalpojumiem)
10 – dividends

	11 – procenti
12 – ienākums no intelektuālā īpašuma vai ienākums no kustamā īpašuma izmantošanas
13 – ienākums no Latvijas Republikā esoša nekustamā īpašuma atsavināšanas
21 – citi ienākumi
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